
UCHWAŁA NR II.4.2024 
RADY GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Rady Gminy Przytoczna 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Rada Gminy Przytoczna uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, iż w głosowaniu tajnym, wymaganą ilością głosów na 
wiceprzewodniczącą Rady Gminy Przytoczna została wybrana DANUTA SZCZYSZYK. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Romanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C8738EE-2953-4CAC-95F0-4806EAF8690C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II.4.2024 RADY GMINY PRZYTOCZNA z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


